MAGELANG, --Babinsa Koramil 03 Bandongan Kodim 0705 Magelang Serma
Usman effendi menghadiri rapat persiapan Maulid Nabi Muhammad SAW dan
khitan masal 1444 H/2022 tepatnya di Ponpes Al - Asyrof Dusun Sengon Desa
Trasan Kecamatan Bandongan Kabupaten Magelang.Selasa (7/9) kemarin.

Rencana pelaksanaaan Maulid Nabi Muhammad SAW dan khitan massal akan
dilaksanakan pada hari Minggu Tanggal 09 Oktober 2022, di ikuti oleh warga
desa Trasan dan warga lingkungan sekitarnya tanpa dipungut biaya, maksimal
peserta 60 anak.Tim medis petugas khitan dari Puskesmas Bandongan, relawan
lain baik dari warga desa Trasan dan lingkungan yang ada di wilayah Kecamatan
Bandongan Kabupaten Magelang.Peserta khitan tiap anak akan mendapatkan

Babinsa Desa Trasan Serma Usman Effendi menghadiri kegiatan, Musyawarah Khitan Massal di Aula Ponpes Al
Asyrof

berupa pakaian, baju koko, peci, sarung dan sarana lainya.

Selaku babinsa Desa Trasan Serma Usman effendi mengatakan, rapat ini
bertujuan untuk membentuk panitia peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW
1444 H /2022 M, dalam pembagian tugas nantinya, agar dapat berjalan lancar,
terkoordinasi dan sesuai dengan yang diharapkan." tutur Babinsa.

Hadir dalam kegiatan diantaranya pengasuh Ponpes Al -Asyrof KH.Ashuri Abdul
Hadi, Kades Trasan Drs Bagawat Gita, Babinsa Desa Serma Usman Effendi,
perwakilan tokoh agama, tokoh masyarakat, dan Perangkat desa Trasan